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                                با دانلود تحقیق در مورد تاریخچه ی حذف صفر از پول ملی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق تاریخچه ی حذف صفر از پول ملی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق تاریخچه ی حذف صفر از پول ملی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد تاریخچه ی حذف صفر از پول ملی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:12 صفحه
    قسمتی از  فایل:
     کاهش ارزش پول ملی آثار روانی و اجتماعی زیادی به دنبال دارد، زمانی  که پول ملی ارزش پایین دارد مردم در مقایسه با پولهای قوی احساس یک نوع تحقیر میکنند.  مثلا یک دلار آمریکا حدود ۱۱ هزار ریال ایرانی و 1 ریال عربستان حدود ۳۰۰۰ ریال ایران  خرید و فروش میشود که آثار روانی زیادی برای ایرانیان دارد.همچنین تغییرات ارزش پول  و حجم آن در نتیجه این تغییرات، اثرات بهداشتی فراوانی به همراه دارد.
    اگر شهروندان با کاهش ارزش پول ملی به سمت استفاده بیشتر از ارزهای  خارجی برای مبادلات روزانه خودپدیده جانشینی پول بروند، دولت باید بلافاصله حذف صفر  از پول ملی را در دستور کار خود قرار دهد. 
    مهمترین کاربرد حذف صفر در اقتصادی حفظ ارزش پول ملی است. حذف صفر  از پول ملی بیش از آنکه یک اقدام سیاسی از طرف دولتها باشد یک اقدام فنی و کارشناسی  است و بخشی از بسته اصلاحات اقتصادی به شمار میرود. 
    اگر مردم اعتماد خود را نسبت به پول ملی از دست دهند، ارزهای خارجی  بخصوص آنها که پرستیژ بیشتری دارند، رواج مییابند که این امر فشار اقتصادی و روانی  زیادی بر دولتها وارد میکند. در این صورت است که سیاستهای اقتصادی دولت تحت تاثیر  بازارهای مالی بین المللی قرار میگیرند و همچنین بانکهای مرکزی خارجی بر سیاستهای  اقتصادی کشور مذکور تاثیر میگذارند. در اینجا حذف صفر مانع از نفوذ ارزهای خارجی در  اقتصادی و پیامدهای آن میشود. 
     تلاش برای اصلاح واحد پول  ملی و معرفی واحد پول جدید نیز زمینه دیگری برای حذف صفرهای پول ملی است. تعریف واحد  پول جدید برای مردم خیلی مشکل است و حذف صفر از پول ملی مکانیسم مناسبی برای تعریف  پول ملی جدید است. به عنوان مثال وقتی دولت از مردم میخواهد تا پول قدیمی را ظرف مدت  کوتاهی با پول جدید معاوضه کنند، این احتمال وجود دارد که همهي پولهای قدیمی با پولهای  جدید معاوضه نشود و مشکلاتی در معاملات و سایر روابط مربوط به پول پیش آید. 
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